UBND TỈNH THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SXD-QLN Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2022

V/v thông báo danh sách các đối

tượng dự kiến được mua, thuê, thuê

mua nhà ở xã hội tại Dự án chung

cư thu nhập thấp CT1, CT2 tại

phường Đông Vệ, phường Lam Sơn

thành phố Thanh Hóa (Đợt 15).

Kính gửi: Công ty TNHH ĐTXD & PTHT Hợp Lực

Sở Xây dựng nhận được Văn bản số 140/SAN-HOPLUC ngày 20/7/2022

của Công ty TNHH ĐTXD & PTHT Hợp Lực về việc đề nghị thẩm định danh sách

các đối tượng dự kiến được mua nhà chung cư thu nhập thấp CT1, CT2 tại phường

Lam Sơn, thành phố Thanh Hóa (Đợt 15).

Sau khi xem xét danh sách các đối tượng dự kiến được mua, thuê, thuê mua

nhà ở xã hội kèm theo Văn bản số 140/SAN-HOPLUC của Công ty (tổng số 13 đối

tượng), đối chiếu với danh sách các đối tượng đã mua nhà ở xã hội trên địa bàn

tỉnh, Sở Xây dựng thông báo danh sách 13 đối tượng dự kiến được mua, thuê, thuê

mua Nhà ở xã hội tại Dự án chung cư thu nhập thấp CT1, CT2 tại phường Đông

Vệ, phường Lam Sơn thành phố Thanh Hóa (Đợt 15 - Có danh sách kèm theo).

Công ty TNHH ĐTXD & PTHT Hợp Lực có trách nhiệm liên hệ, phối hợp

với các đơn vị, cá nhân có liên quan theo quy định để xem xét từng hồ sơ đăng ký

đảm bảo đúng đối tượng, điều kiện theo quy định; các cơ quan, đơn vị, cá nhân có

xác nhận theo thẩm quyền tại hồ sơ đối tượng dự kiến được mua, thuê, thuê mua nhà

ở xã hội nêu trên chịu trách nhiệm về kết quả xác minh theo quy định của pháp luật;

các đối tượng dự kiến được mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội chịu trách nhiệm trước

pháp luật về tính chính xác, trung thực của các giấy tờ chứng minh đối tượng, điều

kiện được mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội theo quy định của pháp luật.

Trong quá trình tổ chức quản lý việc sử dụng, vận hành và khai thác nhà ở,

Công ty phải dành tối thiểu 20% tổng diện tích sàn nhà ở trong phạm vi dự án để

cho thuê theo quy định tại Khoản 2 Điều 26 Nghị định số 100/2015/NĐ-CP ngày

20/10/2015 của Chính phủ về phát triển và quản lý nhà ở xã hội.

Sở Xây dựng thông báo như trên để Công ty TNHH ĐTXD & PTHT Hợp

Lực được biết, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ phụ trách SXD (để b/c);

- Ngân hàng CSXH tỉnh TH (được biết);

- Ông Trần Quốc Huệ - PTP QLCL

(để đăng tải Website Sở Xây dựng);

- Lưu: VT, QLN, Bi(05b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thanh Bình

2

DANH SÁCH CÁC ĐỐI TƯỢNG DỰ KIẾN ĐƯỢC MUA, THUÊ, THUÊ MUA

NHÀ Ở XÃ HỘI TẠI DỰ ÁN CHUNG CƯ THU NHẬP THẤP CT1, CT2 TẠI

PHƯỜNG ĐÔNG VỆ, PHƯỜNG LAM SƠN THÀNH PHỐ THANH HÓA (ĐỢT 15).

(Kèm theo Công văn số          /SXD-QLN ngày     /     /2022 của Sở Xây dựng)

STT Họ và Tên

Số CMND hoặc

thẻ quân nhân

hoặc thẻ CCCD

hoặc số hộ chiếu

hoặc số đăng ký

thường trú

Địa chỉ thường trú/

tạm trú

1 Phùng Thị Yến 038165020799
23 Ngô Thì Nhậm, phường Ngọc Trạo,

thành phố Thanh Hóa

2 Lê Quốc Việt 038093010593
Số nhà 46 đường Tản Đà, phường Đông

Sơn, thành phố Thanh Hóa

3 Dương Đức Huy 038098006430
421A Lê Hoàn, phường Ba Đình, thành

phố Thanh Hóa

4
Lê Thị Lệ 038186034720

Số nhà 285, tổ 14, đường Hoàng Văn Thụ,

phường Tân Thịnh, thành phố Hòa Bình

5 Đỗ Thúy Hoài Trang 001190038330
87 Đào Duy Từ, phường Ba Đình, thành

phố Thanh Hóa

6 Cao Trọng Bảo 038071006512
3/1 Nam Thành, Lê Văn Hưu, phường Tân

Sơn, thành phố Thanh Hóa

7 Đỗ Thị Tuyết 038159029138
Phố Vệ Yên 4, phường Quảng Thắng,

thành phố Thanh Hóa

8 Trịnh Thị Huê 038143001885
Số nhà 26 Ngô Sỹ Liên, phường Tân Sơn,

thành phố Thanh Hóa

9 Cao Trọng Bông 038062027737
31/1 Lê Văn Hưu, phường Tân Sơn, thành

phố Thanh Hóa

10 Lê Văn Sang 174503815
Thôn Bào Ngoại, phường Đông Hương,

thành phố Thanh Hóa

11 Hoàng Trung Nam 038091031972
Tiểu khu 3, thị trấn Hà Trung, huyện Hà

Trung, tỉnh Thanh Hóa

12 Vương Thị Bích 038174003416
Số nhà 19/347 Lý Nhân Tông, phường

Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa

13 Trần Ngọc Châu Duyên 038196007711
39 Ngô Quyền, phường Điện Biên, thành

phố Thanh Hóa

		binhvt.sxd@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-03T14:17:57+0700

		2022-08-03T14:54:51+0700

		2022-08-03T14:54:52+0700

		2022-08-03T14:59:27+0700